Первое организационное заседание Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «5» ноябрь 2009г.                               №6                              с.Знаменское
Об образовании  постоянных комиссий

Совета депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики и утверждении  их составов

Совет депутатов  Надтеречного муниципального района

РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Надтеречного муниципального района первого созыва:

по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам;

по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания населения;

по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики;

ревизионную комиссию.

2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Надтеречного муниципального района первого созыва:

а) по вопросам  финансово-экономической  деятельности, бюджету и налогам:

1. Ахметханов Ахмед Султанович -      депутат от избирательного округа №1;
2. Дасаров Олхазур Магометович  -      депутат от избирательного округа №4;
3. Тербулатов Шамад Шамханович-     депутат от избирательного округа №1;
4. Дешиев Магомед-Шарип Хатаевич-депутат от избирательного округа  №3.
б) по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики:

1. Аюпов Ахмед Мусанович –               депутат от избирательного округа №5;
2. Хасуев Жамалай Авалуевич-             депутат от избирательного округа №5;
3. Цукмаев Александр Мамсудович-    депутат от избирательного округа №1;
4. Акмурзаев Билал Магаданович-       депутат от избирательного округа №3.
в) по вопросам  социально-культурной деятельности  и обслуживания населения:

1.Дукаев Ехван Мунамович–               депутат от избирательного округа №2;
2.Макаев Курайш Тимайтович-             депутат от избирательного округа №4;
3.Магомадова Татьяна Александровна-депутат от избирательного округа №1;
4.Дакалов Руслан Хас-Магомедович-   депутат от избирательного округа №4.

3. Постоянным комиссиям Совета депутатов Надтеречного муниципального района первого созыва:

разработать Положение о постоянных комиссиях и представить на утверждение на очередное заседание Совета депутатов Надтеречного муниципального района первого созыва.
Глава Надтеречного
муниципального района

  С.М.Ахметханов